
R

4

.

7

0

A
S
S
E
 
T
R
A
C
C
I
A
T
O

A
S
S
E
 
G
A
L
L
E
R
I
A

1.84 3.647.451.833.65

2
.
5
0

1
.
6
4

0
.
8
6

7.45

SELLA TBM

SELLA TBM

1
5

0
1

0
0

0
1

2
0

1
8

0

2
6

7
0

+332.60m

+334.10m

+344.10m

+345.30m

+347.10m

7.37

7.37

A
S
S
E
 
T
R
A
C
C
I
A
T
O

A
S
S
E
 
G
A
L
L
E
R
I
A

R

4

.

2

0

R

4

.

9

6

SELLA TBM

7

.

4

5

1
.
5
3

7
.
4
5

3
.
6
4

1
2
.
6
2

3

.

6

6

7

.

4

5

1

.

5

1

TH_SUPERPART

TH_SUPERPART

TH_SUPERPART

TH_SUPERPART

CC

SELLA TBM

3
0
.0
0

3

0

.

0

0

Piastra di ancoraggio da

annegare nel calcesruzzo

TELAIO DI SPINTA

1

.

8

0

9

.

4

0

1

4

.

4

0

3

.

6

4

7
.
4
5

3

.
6

5

SELLA TBM

  

PIANTA

Scala 1:100

 

 

R

4

.

7

0

A
S
S
E
 
T
R
A
C
C
I
A
T
O

A
S
S
E
 
G
A
L
L
E
R
I
A

1.54 3.647.451.533.65

2
.
5
0

1
.
6
4

0
.
8
6

7.45

SELLA TBM

1
5
0

1
0
0

0
1
2
0

1
8
0

+332.60m

+334.10m

+344.10m

+345.30m

+347.10m

7.37

7.37

A
S
S
E
 
G
A
L
L
E
R
I
A

A
S
S
E
 
T
R
A
C
C
I
A
T
O

Piastra di ancoraggio

da annegare nel

calcesruzzo

Martinetto

idraulico

Fune da posizionare

asse centro anello

SELLA TBM

SELLA TBM

Concio 1

Concio 2

Concio 4

Concio 5

Concio 6

Concio 7

TELAIO DI SPINTA

Concio 8

Concio 3

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

File: IF3A02EZZBZGN0100020A.dwg

FI 3 A 0 E Z Z Z G 0 0N 0 0 2 0 A2 1B

n.Elab.:

Rev. Descrizione Verificato Approvato Autorizzato DataData DataRedatto Data

APPALTATORE PROGETTISTADIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE

Ing. G. Cassani 

Il Responsabile integrazione fra le varie

SCALA:

prestazioni specialistiche

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

ITINERARIO NAPOLI - BARI

RADDOPPIO TRATTA APICE - ORSARA

II LOTTO FUNZIONALE HIRPINIA - ORSARA

PROGETTO ESECUTIVO

MANDATARIA: MANDANTI:

APPALTATORE: 

PROGETTAZIONE: 

CONSORZIO: SOCI:

HIRPINIA - ORSARA AV

Consorzio HIRPINIA - ORSARA AV

Il Direttore Tecnico

GN TRADIZIONALE - CAMERA DI SPINTA LATO BARI - PIANTA, PROFILO E SEZIONE

ELABORATI GENERALI

GALLERIE DI LINEA

GN00 - GENERALE

Ing. P. M. Gianvecchio

Ing. M. Tanzini05/10/2021

 

 

 

 

 

 

 

22/07/2022

M. Tanzini

22/07/2022

A. Lucia

22/07/2022

S.Vagnini

C 08.01 - A VALLE DEL CONTRADDITTORIO

A

22/07/2022

Ing. A. Polli

---

VARIE

KEY-PLAN - Scala 1:10000

LEGENDA

- EVENTUALI DIFFERENZE TRA LE MISURE DI QUOTE TOTALI E

LA SOMMATORIA DELLE MISURE DI QUOTE PARZIALI SONO

DOVUTE AD ARROTONDAMENTI AUTOMATICI

NOTE

- LE SEZIONI TIPO DI INTRADOSSO FANNO RIFERIMENTO AL MANUALE DI

PROGETTAZIONE DELLE OPERE CIVILI RFI Codifica - RFI DTC SI  MA IFS 001 D

- PARTE II SEZIONI 4 E 6

NOTA BENE

PIANO DEL FERRO

PIANO DI SCAVO

PIANO DEI CENTRI

F

I

N

E

S

T

R

A

 

5

F

I

N

E

S

T

R

A

 

1

 

H

I

R

P

I

N

I

A

-

O

R

S

A

R

A

G

A

L

L

E

R

I

A

 

H

I

R

P

I

N

I

A

L

t

o

t

.

=

2

7

0

7

6

.

1

5

m

N

E

S

O

I
M

B
O

C
C

O
 
L

A
T

O
 
N

A
P

O
L

I

B
.
P

.
 
P

k
 
6

8
+

5
2

9
.
2

7
5

I

M

B

O

C

C

O

 

L

A

T

O

 

B

A

R

I

B

.

P

.

 

P

k

 

4

1

+

4

5

3

.

1

2

6

P.S.

P.F.

P.C.

SEZIONE A-A

Scala 1:50

 

 

SEZIONE B-B

Scala 1:50

 

 

SEZIONE LONGITUDINALE

Scala 1:50

 

 

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
BARI

AutoCAD SHX Text
NAPOLI


	Fogli e viste
	020A


		2023-11-27T16:23:30+0100
	TANZINI MAURIZIO


		2023-11-28T14:39:47+0000
	Andrea Polli


		2023-11-29T10:28:22+0100
	Giovanna Cassani




